
2025 年 9 月吉日

お客様 各位
東和制電工業株式会社

POWTEX®2025（国際紛体工業展 大阪）出展のご案内

拝啓 新秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は「POWTEX®2025（国際紛体工業展 大阪）」へ出展することとなりました。

今回の出展では、新製品の【静電容量式レベルセンサ(TSG 型、TSH 型)】、大変ご好評を頂いてい

る【パドル式レベルスイッチ(PRL-L 型)】の「3 色 LED ランプ仕様」やその他レベルスイッチ・レ

ベル計を多数展示しております。また、会場にて展示製品に対して、御見積・ご成約をいただい

たお客様にはモバイルバッテリーをお渡しいたします。（先着順）

今後の製品検討にお役立ていただける情報を提供できると存じます。

ご多忙のところ恐縮ですが、この機会にぜびご来場くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

ＰＯＷＴＥＸ®２０２５ 国際紛体工業展 大阪

開 催 日 程 ：２０２５年１０月１５日（水曜日）～ １７日（金曜日）

会 場 ：インテックス大阪 ４・５号館

弊 社 ブ ー ス ：４－Ｅ０２（４号館）

※入場無料。ただし公式 Web サイトでの登録が必要です。（2025 年 9 月 1 日より事前登録開始）

https://www.powtex.com/osaka/

以上


